
Tolikrát

Tereza Balonová

Občas se ptám proč se druzí na mě dopouští
Toho co může se zdát pro jiný jen malej svár
Občas to tak mám, že lidem zpětně odpouštím
Až zjistím co je ten dar
    
Láska může se zdát
Že tě zamotá nepustí
A ty budeš se bát
Jsou to jenom krásný bolesti
    
A když se tříští tvůj malej svět
Na stanici příští už budeš jenom vyprávět
Tolikrát jsi plakat chtěl
Tolikrát do výšek vyletěl
Protože ty pravý, ty pravý lásky to tak maj
Protože ty pravý, ty pravý věci zůstávaj
    
Občas se ptám proč se ta síla ve mně probouzí
A proč tak trvá než zjistím, co je ten kat
Srdce mi připoutá a až po čase mě opouští
Až zjistím co můžem si dát
    
Víš láska může se zdát
Že tě zamotá nepustí
A ty budeš se bát
Jsou to jenom krásný bolesti
    
A když se tříští tvůj malej svět
Na stanici příští už budeš jenom vyprávět
Tolikrát jsi plakat chtěl
Tolikrát do výšek vyletěl
Protože ty pravý, ty pravý lásky to tak maj
    
A když se tříští tvůj malej svět
Na stanici příští už budeš jenom vyprávět
Tolikrát jsi plakat chtěl
Tolikrát do výšek vyletěl
Protože ty pravý, ty pravý lásky to tak maj
Protože ty pravý, ty pravý věci zůstávaj

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

